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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - ED. FÍSICA

LISTADO DEFINITIVO DE INGRESO A LA DOCENCIA 2025

(RES N° 1811/24)
CARGO: PROFESOR

DISTRITO: DISTRITO 1 - 8 (CEF 1 - CEF 4  - CEF 13 - PCE 1)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 SIMIONI, Marcelo Ramon 20984558 6.60 36.10
2 SOSA, Alejandro Domingo 21514993 6.74 31.10
3 ACUÑA, Irene Beatriz 28582483 7.09 30.25
4 MARTINEZ CARRI, Diego Alonso 24040951 8.03 30.20
5 MENDOZA, Cristian Orfel 24267819 5.94 29.10
6 GALARRAGA, Maria de los Angeles 26668929 6.96 28.35
7 CARUSO, Maria Paulina 26050118 8.07 28.20
8 MONTIVEROS, Javier Alejandro 27107371 8.01 28.15
9 CÁNEPA, Luis Roque 21519379 6.66 27.85
10 GIORDANI, Carolina Beatriz 28503043 7.89 27.80
11 MARCHETTI, Natalia Andrea 25197838 6.34 27.70
12 MEREN, Claudio Javier 23008382 8.51 26.80
13 ALIAGA, Emilce Lorena 26764723 8.80 26.45
14 CASAL, Hector Edgardo 21581420 8.23 26.40
15 MANZO, Mario Ariel 27261734 7.83 26.15
16 FLORES COLQUE, Walter Hugo 18806443 7.21 26.05
17 CARRILLO, Ricardo Enrique 27091113 8.17 25.80
18 RIQUELME, Luciana Beatriz 25329354 8.33 25.25
19 MENDOZA SZPIEG, Pablo Cesar 28746950 6.91 25.10
20 BORRELLI, Maria Agueda 28550410 8.37 25.00
21 ANGELERI, Marian 28366036 7.24 24.80
22 ALVAREZ, Augusto Martin 30093305 7.37 24.60
23 MEDINA, Damian Hernan 28396519 6.60 24.60
24 LOPEZ, Alberto Antonio 32874684 7.31 24.55
25 ARDITO, MARIA AGUSTINA 31950374 8.13 24.35
26 CASTRO, Pablo Sebastian 29554464 8.41 24.20
27 CHAVEZ, Maria Jorgelina 24659727 8.37 23.95
28 AGUILERA, Carlos German 24109724 7.37 23.90
29 CHARRA, Lautaro 26362715 7.08 23.90
30 MULLALLY, Romina Paola 31244718 7.41 23.25
31 MANÉN, Paola Belen 32019817 4.00 23.10
32 DUPOUY, Flavia Gisela 29056031 7.11 22.75
33 DIOMEDI, Andrea Viviana 24331828 4.00 22.75
34 MOLTONI, Esteban Andres 35355007 8.02 22.50
35 ZANETTA, Maria Lorena 24834220 6.90 22.50
36 COÑA AGUILAR, María José 30917322 7.64 22.20
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37 CAPORALE, Cesar Antonio 24428811 6.94 21.75
38 ARANDA, Cristela Dámaris 35656117 7.69 21.65
39 SANCHEZ, Leandro Daniel 34352861 8.04 21.55
40 BARRIA, Francisco Javier 27436507 7.02 21.35
41 FERRARI FREIRE, Joaquin Nicolas 30725808 7.23 21.30
42 MARTINEZ, Esteban Matias 27531236 6.88 21.25
43 CONTRERAS, Vanesa Fabiola 28399849 8.21 20.95
44 MEGLIOLI, Natalia Paz 28485364 7.43 20.95
45 PUEYO, Mariano Daniel 29540844 8.22 20.90
46 ROJAS, Mayra Melisa 35822603 7.81 20.80
47 RUSJAN, Julieta 35571896 8.44 20.70
48 CESANO SOSA, Sebastian Héctor 30685230 8.13 20.45
49 MOLINA, Roxana del Valle 31614588 7.86 20.35
50 CONFALONIERI, Augusto Nehuen 37858208 4.40 20.10
51 ZUÑIGA, Angela Lorena 28003251 7.27 20.00
52 GONZALEZ PAZ, Tomas Jose 31652489 7.53 19.95
53 CASELLAS, Marcos David 28792994 7.65 19.75
54 NONDEDEU, Diego Ariel 29784891 7.10 19.75
55 BOSCARDIN, Leandro Esteban 27331549 6.72 19.70
56 ALLENDE, Maria Florencia 33952280 7.84 19.50
57 NAIN, Yamila Solange 35312573 6.15 19.45
58 SOSA, Laura Alejandra 29272917 7.84 19.40
59 POBLETE, Aldana Abigail 39523580 7.71 19.40
60 ESPECHE, Marcos Antú 36753206 7.76 19.25
61 SAMUEL, Gaston Alen 35384445 7.46 19.15
62 CASTELLAR, Mailen Antue 34662915 7.05 19.15
63 DAL DOSSO, Roberto Alfredo 36256374 8.23 18.95
64 PICHIÑAN, Guillermina Beatriz 25862300 8.00 18.85
65 MUÑOZ, Pablo Alberto 30500999 6.90 18.85
66 BARRIENTOS, Carolina Eliana 34649821 7.58 18.75
67 PEREZ, Grisella Andrea 36752828 8.44 18.70
68 CASAS, Juan Mariano 26530909 8.21 18.60
69 OSEMANI, Maria Jose 30991372 8.69 18.45
70 CASTILLO, Debora Grisel 35844182 8.17 18.45
71 OPAZO, Analia Eduviges 35834309 6.81 18.35
72 BAIGORRIA, Viviana Cristina 36376270 7.71 18.05
73 PAVON, Mariela Fernanda 33291592 7.23 18.05
74 Araneda, silvana 29024011 7.41 17.80
75 ÑANCUPE, Laura Noemi 27666665 7.51 17.75
76 GONZALEZ, Yamila Rocio 36434993 7.36 17.70
77 ROMERO, Fabian Maximiliano 35503594 7.09 17.70
78 FORMA, Mirtha Evangelina 29347278 7.41 17.45
79 NIEVA, Suyai Navidad 31125459 4.00 17.40
80 ALVAREZ, Vanesa Daniela 26122208 7.70 17.05
81 EIDELSON, Erika Giselle 38708701 7.35 16.80
82 VERGARA SALADINO, Nicolás Alejandro 34662988 8.07 16.65
83 SEPULVEDA MICHELENA, Fabiana Anahi 35463850 7.70 16.60
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84 TARIFEÑO, Santiago Gamaliel 40294022 8.75 16.45
85 SCHULZ, Natalia Suyay 40443177 9.37 16.35
86 GRAÑO, Virginia Noel 32122177 7.19 16.35
87 CABANILLA, Sebastian Alejandro 25247990 5.77 16.35
88 MEDIALDEA DIAZ, Constanza Belen 37617125 7.51 16.20
89 FRANCO, Maria Florencia 34944763 8.72 16.15
90 RIU SANZANA, Alison Ximena 37603229 8.31 16.15
91 REAL, Ivan Miguel 38494764 8.32 16.10
92 APENDINO, Leandro Nicolas 34525076 7.30 16.05
93 PACHECO, Mariel Alexandra 38579146 8.64 15.95
94 ALDISONE, Giselle Marlen 37758168 8.15 15.95
95 SGUERZO, Alejandro Emanuel 27116852 7.78 15.90
96 BAZÁN, Camila Belèn 38492628 7.65 15.90
97 HERRERA, Enzo Fabián Emanuel 36584155 7.14 15.90
98 Fernandez Braga, Esteban Guillermo 30226418 7.72 15.85
99 SCHECHINGER, Martin Ezequiel 35178144 7.05 15.85
100 VIDELA MANZO, Maria Florencia 30500161 8.51 15.80
101 MARTINEZ, Enzo Juan 26182516 6.81 15.60
102 SANHUEZA, Fernanda Jaquelina 37757498 8.27 15.55
103 SACCENTI ESCUDERO, Lucas Martin 37638455 7.76 15.55
104 ALONSO, Facundo Agustin 37943744 8.00 15.45
105 SAYAVEDRA, Rodrigo Matias 40293827 8.70 15.35
106 GUZMAN, Florencia Soledad 37603631 8.47 15.30
107 ZUÑIGA, Patricia Fabiana 24863984 8.39 15.15
108 MORA, Viviana Dianela 37943532 8.30 15.15
109 PETRONACE ZULOAGA, Antonella Magali 37856334 8.22 15.15
110 REDAELLI, María Florencia 38230905 6.85 15.10
111 MAMANI, Jorge Cristhian Jesús 37092298 6.11 14.95
112 FERRARI, Daiana Nair 31497478 7.32 14.85
113 GONZALEZ, Lucia Juliana 35188143 7.75 14.75
114 TAPIA, Macarena Nicole 38810827 7.72 14.60
115 CARA, Angela Malén 34866089 8.80 14.55
116 JARA, Silvana Andrea 34001838 8.47 14.45
117 MONTECINO, Julieta Aldana 41437477 8.10 14.45
118 CANAVIRI, Franco Nahuel 33860859 8.00 14.40
119 Gonzalez, Stefania 31696397 8.34 14.25
120 MARTINEZ, Gisela Anahi 35310655 8.25 14.25
121 Nicola Ibañez, Thomás Maximiliano 39128978 7.49 14.25
122 APABLAZA, Selena Agustina 41837634 7.57 14.20
123 Manghi, Sasha Dario 40396063 8.60 14.15
124 GONZALEZ, Julian Dario 34099616 7.20 14.15
125 RAMIREZ, Agustina Aldana 38492658 8.22 14.10
126 PIFANO, Eluney Soledad 41590728 8.73 14.05
127 CAMPOS CISNEROS, Gabriel Augusto 40687225 7.41 14.00
128 RIVERA, Daiana Ailin 36256935 7.78 13.90
129 MARTINEZ, Agustina Ailin 40181853 8.30 13.80
130 penedo, natalia maria 40183221 8.25 13.80
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131 RODRIGUEZ, Dante Maximiliano 34040931 7.32 13.75
132 FLORES, Juliana Nicole 39521471 8.02 13.70
133 WEYTIPZYN, Facundo Nazareno 35842262 7.96 13.70
134 BAÑEZ, Ernesto Fabian 27989970 7.28 13.65
135 ROBLEDO, Ricardo Emanuel 39682349 8.02 13.50
136 RAMPAZZO, Rosela Edith 41186250 7.84 13.50
137 BASCUR ALVAREZ, Denice Marcela 37757600 3.27 13.50
138 LUNA, Lucas Ezequiel 38994842 8.70 13.45
139 DURAN, Juan Jose 42105057 8.17 13.40
140 COFRE, Tania Ailen Ivonne 33653979 7.84 13.40
141 DAVID, Teresita de Lourdes 40530442 6.90 13.35
142 LOPEZ, Facundo Gabriel 40909756 8.02 13.30
143 Paredes, Melina Denise 41592040 8.28 13.20
144 ALANIZ, Brenda Anabel 39798279 9.63 13.15
145 MANSILLA, Daniel Ignacio 33291525 8.45 13.15
146 REALE SEMINARIO, Catalina Shayen 41092121 7.87 13.05
147 PALAVECINO, Marcos Ezequiel 31305785 8.06 13.00
148 Jofre, María belen 37823831 7.61 13.00
149 NORIEGA, Suyai Anahi 40066787 7.55 12.95
150 ROJAS, Naiara Ailen 40293716 8.85 12.85
151 LANZETTI, Eugenia 40612418 8.20 12.85
152 ALARCON, Yamila Keila 35276901 7.32 12.85
153 AGÜERA ALTUBE, Maximiliano 37767447 8.52 12.80
154 MACIEL, Emiliano Sebastián 38082066 8.27 12.80
155 SINGH, Luis Antonio 36840623 7.05 12.75
156 ROMA, Florencia Antonella 37174558 8.83 12.70
157 ACOSTA, Gabriela Natalia 38491896 8.35 12.70
158 PARDO, Néstor Facundo 36048377 7.65 12.70
159 MORA, Richard Maximiliano 36256451 7.90 12.65
160 CORRADINI, Abigail Aldana 41348105 7.85 12.65
161 CIFUENTES, Lucas Daniel 42654411 7.45 12.65
162 BULACIO, Adrian Emmanuel 37734892 8.05 12.60
163 CONFALONIERI, Ezequiel Yerimen 41911236 8.00 12.60
164 GARCIA, Ezequiel Ignacio 37663377 7.15 12.60
165 LEMOS, Nicolás Alberto 30178640 6.60 12.60
166 MAZA, Paula Mariana 41911095 8.60 12.55
167 FERNANDEZ MARTINEZ, Luz Maira 36150714 9.05 12.50
168 VALDEZ, Laura Agustina 39128370 8.55 12.50
169 PACHECO, Ainalen Marianela 40371047 8.37 12.50
170 VILTE, Debora Noemi 32510192 7.85 12.45
171 YANCZUK, Michelle Laura 37541833 7.57 12.45
172 GOMEZ, Emilce Elizabeth 30502661 8.32 12.35
173 GOTTARDI, Ivanna Antonella 36125930 8.65 12.30
174 LUGE, Agostina 36150542 8.62 12.25
175 DIAZ, Daiana Antonela 34867919 7.49 12.25
176 FIGUEROA, Maylen Amancay 41347913 7.82 12.20
177 GRÜN, PABLO FABRIZIO RAMON 38775015 8.27 12.15
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178 LOPEZ, Merlina Cecilia 37245084 7.81 12.15
179 VALDIVIEZO, BRIAN NAHUEL 40156040 7.75 12.15
180 MORENO, Luis Emmanuel 39523238 7.82 12.10
181 BELLO PEREZ, Cristal Belen 38082838 7.80 12.10
182 DELGADO, Jessica Maricel 41436184 7.75 12.10
183 RUBIO, Fabio Agustin 38813246 7.50 12.10
184 IRAIRA, Belen Maria 41911382 7.52 12.05
185 MALAGUEÑO, Erika Vanessa 41036071 8.37 12.00
186 CEPEDA, Alan Francisco 36708721 7.81 12.00
187 VERA LEAL, Diego Joel 37187013 7.12 12.00
188 HOWES , Melisa 40294451 8.32 11.95
189 VERA, Gisela Alejandra 40613160 7.82 11.95
190 del Valle, Rodrigo Adriel 41592519 8.50 11.90
191 VELIZ BARROS, Sofia Malen 38493233 7.50 11.90
192 OSSA, Miguel Gabriel 39128264 7.17 11.90
193 MORINIGO, Belen Rocío 39951021 8.05 11.85
194 MUÑOZ INOSTROZA, Luciana Belen 42653515 8.35 11.80
195 DANTE, Gianni Maurilio 35492966 8.97 11.75
196 PINCHEIRA, Juan Sebastián 40614876 8.45 11.75
197 BORDON, Juan Cruz 41592674 8.27 11.70
198 CAMPOS, Joaquin Ulises 39881407 7.65 11.70
199 CABEZAS, Luis Ángel 33567884 7.63 11.70
200 CANALES , Rocio Narela 40066781 8.07 11.65
201 FRIAS RAZZOLINI, Jose Nicolas 38733089 7.83 11.65
202 SILVA, Daniel Ricardo 38780562 7.16 11.65
203 TROILLAN, Micaela Margarita 41751410 8.47 11.55
204 BASUALTO PAYLLALEF, Kevin Max 39681557 8.72 11.50
205 BASUALTO PAYLLALEF, Samuel Alexis 38430175 8.69 11.50
206 SERVIN, Alberto Fabian 37938318 8.47 11.50
207 CENA, Francisco 32986735 7.16 11.50
208 BENGOLEA, Laura Agustina 42165610 8.80 11.45
209 GONZALEZ , Sofia Victoria 41978054 8.12 11.45
210 SANCHEZ BUIANI, Emiliano Sebastian 36067582 7.67 11.45
211 REDONDO GARCIA, Santiago Agustin 42518400 7.55 11.45
212 RODRIGUEZ, Lucas Gabriel 39522084 8.32 11.40
213 GUERRA, AgustÍn Maximiliano 40035304 8.24 11.20
214 ZAPATA, Karina Esther 39647005 8.05 11.20
215 OCAMPO BRIZUELA, Aixa Soledad 43338970 7.77 11.20
216 GONZALEZ FERREYRA, Joaquin Vidal 38494625 7.62 11.20
217 BAZAN GALLEGOS, Marcos Julio Oscar 41347543 7.57 11.20
218 PORRO, Dana Micaela 41346784 7.87 11.15
219 OVALLE, Lourdes Gabriela 41903602 8.20 11.10
220 GARCIA, Dámaris Esther 41967545 8.10 11.10
221 GOMEZ, Braian Ernesto Emilio 36434771 7.32 11.05
222 RIZZI, Diego Fernando 39075517 6.97 11.05
223 VAZQUEZ, Facundo Tomas 42806718 7.97 11.00
224 MORALES, Mariel Aldana 42165506 7.87 11.00

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 6 de 30

225 FRACCASCIA, Franco Damian 33848937 7.76 11.00
226 GELDRES, Jonatan Alberto 36841457 7.74 11.00
227 QUINTEROS, Maximiliano Nicolas 38101501 7.56 11.00
228 MEDINA, Jessica del Milagro 40532358 6.63 11.00
229 GARCES GUTIERREZ, MICAELA NOEMI 41706777 8.66 10.95
230 SANZ, Anabela 35025520 8.07 10.95
231 DOMINGUEZ, Candela Yémina 42710253 8.02 10.95
232 FUENTES ENCINA, MARTIN FABRICIO 42806622 7.97 10.95
233 LASTRA, Victor Emanuel 38492637 7.80 10.95
234 GARCIA, Emilia Carolina 37943691 7.78 10.95
235 GIMENEZ, Nieves Leonela 42389333 7.13 10.95
236 POBLETE, Rita Analia 34054859 6.23 10.95
237 PRIETO ALMENDRA, Julio Oscar 36679547 8.22 10.90
238 LAMBRECHT, Valentina 41548968 8.15 10.80
239 CIFUENTES, Fernanda Natali 37943941 8.15 10.80
240 GIMENEZ, Nestor Franco Ariel 31042458 8.09 10.80
241 IBAÑEZ, Nadia Micaela Ayelen 43123153 7.82 10.80
242 CONTRERAS, Juan Manuel 39521337 7.07 10.80
243 MARDONES, Daniel Ezequiel 41977786 8.15 10.75
244 AGUERO, Maximiliano Ezequiel 39886012 7.76 10.75
245 PRADES, Yamila 38813301 7.72 10.75
246 PERALTA, Fiorella Nahir 44174755 6.63 10.75
247 DEL FRARI, Mariana Belen 36866878 6.41 10.75
248 BARROS, Emilio Francisco 39881787 8.15 10.60
249 REIMONDI, Joaquin Ignacio 42518786 8.35 10.50
250 FARIAS, Marianella 38114332 8.17 10.50
251 MAGUNA COMAN, Micaela Agustina 42267321 8.02 10.50
252 CENTURION, Ximena Soledad 40986673 8.00 10.50
253 MELE, Estefania 40182311 7.87 10.50
254 VEGA, Maria Florencia 40640817 7.83 10.50
255 BRAVO, Emanuel Felipe 38720797 7.80 10.50
256 MALDONADO, Tomás Manuel 39521748 7.76 10.50
257 VELAZQUEZ, Ignacio Agustin 39898814 7.63 10.50
258 VASQUEZ, Gino Damian 40615464 7.32 10.50
259 FIGUEROA, Hector Fernando 39449230 6.93 10.50
260 VILLAR, Lucia Roxana 48207384 7.82 10.45
261 ZAPATA, Agustina Nahir 41010771 8.27 10.35
262 LANDRIEL, Leandro Leonel 36976026 7.64 10.35
263 CARRIZO, Enzo Gabriel 41720135 8.55 10.25
264 RIOS, Sabina Jazmín 42164864 8.43 10.25
265 MEDINA, Aixa Pilar 44237628 7.87 10.25
266 FERREYRA, Mikaela Yanina 40781710 7.80 10.25
267 VILLAGRA, Milagros Edith 41982081 7.78 10.25
268 MEZA, Marcos Ezequiel 41437144 7.70 10.25
269 MILLAPI, Agustin Nicolás 41978985 7.70 10.25
270 GONZALEZ, Yasser Marcos Fidel 42806488 7.65 10.25
271 CHAZARRETA, Martin Nicolas 42020778 7.63 10.25
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272 NUÑEZ, Matias Juan Ignacio 41286615 7.60 10.25
273 RAMIREZ, Gonzalo Javier 42898207 7.57 10.25
274 MU_OZ, Nicol_s Alfredo 41092177 7.37 10.25
275 WOLLMAN TEMI, Carlos 41590663 7.25 10.25
276 VILLAR, Gaspar Fernando 38494742 7.23 10.25
277 ALZOGARAY, Fernando Andrés 38022842 6.29 10.25
278 MARIFIL, Adrián Ezequiel 40899385 8.52 10.10
279 NECULPAN, Matias Alfredo 42710360 8.37 10.10
280 ANGULO-DIAZ, Carolina Magalí 40182789 8.27 10.10
281 HUENCHUCOY, Yanina Alejandra 39131265 7.55 10.10
282 GIMENEZ, Alejandro Gabriel 42987551 8.57 10.00
283 RIVAS, Romina Mailen 35596441 8.46 10.00
284 BARRIONUEVO, Martina 43759342 8.35 10.00
285 NIVEYRO, Matias Javier 42276804 8.31 10.00
286 MONSALVE, Constanza Zoé 42449503 8.07 10.00
287 CABEDA, Mariana Rocio 37744716 7.97 10.00
288 CASTILLO, Constanza Maria Belén 43216245 7.95 10.00
289 BETANCUR, Cristian Nicolas 44090224 7.80 10.00
290 FICA, Ornella Sofía 41911423 7.32 10.00
291 ROMERO, Glenda Leonor 41871434 6.49 10.00
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DISTRITO: DISTRITO 4 - 11 (CEF 8 - CEF 14 - PCE 2 - PCE 11)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 DOMINGUEZ, Santiago Hernán 23753487 7.32 29.90
2 CADENINI, Jorge Enrique 24925051 8.29 29.75
3 BAEZA, Patricio Fabian 23214616 7.92 29.75
4 TILL, Alex Guillermo 25677760 7.45 28.35
5 BALDI, Mario Antonio 25940669 6.52 28.05
6 Orellana, Claudia Fabiana 25947623 7.40 27.85
7 STANOVNIK, Maria Clara 29043943 9.35 27.45
8 MURADIAN, Pablo Ariel 22721169 8.64 27.40
9 BARRERA, Juan Manuel 24438763 8.56 26.55
10 SALVUCCI, Aluminé Analía 27666404 8.44 26.45
11 SANCHEZ, Analia Gabriela 23865423 7.42 25.55
12 CHAILE FERNANDEZ, Ramon Alfredo 23093374 6.01 25.30
13 BECCARIA, Carolina 28625725 8.46 25.25
14 MACHADO, Alfredo Hipolito 27734895 7.24 25.25
15 SOMA, Monica Andrea 20184603 6.88 25.25
16 HERRERA ROJAS, Laura Soledad 29339698 4.00 25.15
17 BRIZUELA, Juan Ignacio 29711895 7.76 25.05
18 TOLOSA, Marina Lujan 29568858 3.77 24.75
19 Escobar Castillo, Norberto Horacio 30587953 8.39 24.50
20 GOMEZ, Pablo Nicolas 26493389 7.87 24.40
21 ALONSO, Magdalena 31366627 6.98 24.25
22 FONTANA, Mauricio 23760462 7.20 24.05
23 VALERI, Ulises 25955387 3.37 23.60
24 CAPELETTI, Laura Johanna 31191320 7.78 23.30
25 CAMPERI, Virginia Mariel 25393935 8.12 23.10
26 CONTRERAS, Leopoldo Moises 26870844 7.94 22.65
27 NACCARATTI SILVA, Alejo Nahuel 32260237 7.51 22.50
28 DURAN, Diego Andres 27181244 7.14 22.50
29 MARTINEZ, Franco Alexis 28950141 8.39 22.40
30 AGUERRE, Marcos Hugo Ivan 32333936 7.05 22.35
31 FISCHER, Daiana Yanina 36637348 8.18 22.10
32 JACOME, Gisela Claudia 31096370 7.88 21.80
33 SANCHEZ, Leandro Daniel 34352861 8.04 21.55
34 RUIZ, Mariangeles Ines 28830734 7.38 21.30
35 NIEVAS, Luciano Gaston 30941514 8.49 21.10
36 ARTOLA, Matias 26391349 4.00 20.90
37 CASTRO, MAURO ARIEL 35656250 8.34 20.85
38 CASALI, Marcelo Hugo 21778064 7.62 20.85
39 ALCOBRUNI, Marisa Adriana 29375229 8.00 20.80
40 RUSJAN, Julieta 35571896 8.44 20.70
41 MAIDANA, Pablo Sebastián 30050889 8.44 20.70
42 CONFALONIERI, Augusto Nehuen 37858208 4.40 20.10
43 CORZO BERNAOLA, Gissela Patricia 93335614 6.08 19.65
44 RIZZO, Santiago Luis 33443537 6.66 19.60
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45 SOSA, Laura Alejandra 29272917 7.84 19.40
46 SARAVIA, Florencia Antonella 36980866 8.26 19.30
47 ORERO, Diego Omar 27318751 7.35 19.30
48 SAMUEL, Gaston Alen 35384445 7.46 19.15
49 ROBIOLA, Geraldina Silvina 29559274 4.00 18.95
50 BATALLER, Florencia Elizabeth 31634604 8.39 18.80
51 BIASSI, MADELEM AYELEN 35020438 7.15 18.70
52 ZACCARO, Edgardo Nicolas Alberto 30058299 7.91 18.30
53 UICHAQUES, Yamila Belen 34958880 8.00 17.65
54 VISCIGLIA, Barbara Sabrina 32984923 8.19 17.60
55 ZAMORA, Lucas Emanuel 34807338 8.22 17.50
56 NIEVA, Suyai Navidad 31125459 4.00 17.40
57 LEIVA, Juan Jose 36797227 7.97 17.15
58 MONTECINO LEZANA, Ayelen Haydee 37102020 7.71 17.10
59 ALVAREZ, Vanesa Daniela 26122208 7.70 17.05
60 GOTTARDI, Micaela Ayelen 38429531 8.50 17.00
61 PARADA, Hector Alejandro 27987794 6.24 16.85
62 ALVAREZ, Yanina Alejandra 36151114 8.28 16.75
63 MAZARO, Paul 33659810 7.76 16.45
64 BRAVO, Karina Fernanda 35493776 6.93 16.40
65 MUÑOZ, Gaston Alejandro 38495264 8.25 16.25
66 QUINTEROS, Javier Enrique 33476133 6.61 16.05
67 HABENSCHUS, Luis Alfredo Emmanuel 36967003 7.83 15.70
68 JARA, Jesica Angelica 31892650 7.60 15.70
69 MANSILLA LOPEZ, Rocio Nadia Agostina 38082836 8.62 15.65
70 ANDRIONI, Vanesa Mercedes 36535021 9.15 15.60
71 Almiron, Valeria 33651543 7.33 15.30
72 FIGUEROA, Nicólas Matías 34807363 8.31 15.20
73 PUYARDI, Fabiana Marina 36840339 8.20 15.10
74 ARCA, Gustavo Guillermo 36434024 6.60 14.90
75 ORSETTI, Daniela Alejandra 34957819 7.74 14.85
76 FERRARI, Daiana Nair 31497478 7.32 14.85
77 CALVO, Lara Micaela 36608244 6.90 14.85
78 VAZQUEZ, Luis 21929142 4.00 14.65
79 BELVEDERE, Maria Silvina 30025276 9.67 14.45
80 GUTIERREZ, Luciana Estefania 39129534 8.27 14.20
81 GUAYQUIFIL, Jessica Belen 34807213 8.20 14.10
82 PAREDES, Elias Samuel 36115628 6.79 14.10
83 COLIGNON, Gisele Jacqueline 39031545 7.71 13.85
84 CARRIZO, Tomas Joaquin 34050141 6.45 13.85
85 DONO, Florencia Victoria 30947384 7.48 13.60
86 ALMADA, Antonella Ailín 39131234 6.97 13.50
87 CABANILLAS, Santiago Maria 24957538 8.17 13.45
88 KLETTE VON KLETTENHOF, Carolina 38677990 7.62 13.45
89 GANCEDO, Luna Azul 39697584 7.30 13.40
90 GOMEZ GOROSTORDOY, Andres 35968928 8.60 13.35
91 PUEL, Aldana Nicole 41608690 8.85 13.25
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92 BEJARANO MOSCHEN, Iara Antonella 40448743 8.32 13.25
93 Jara, Florencia Agustina 40295238 8.18 13.10
94 OÑATE LAGOS, Rocio Celeste 40294179 8.37 13.00
95 Jofre, María belen 37823831 7.61 13.00
96 SANDOVAL, Agustina Piuque 40615975 7.67 12.90
97 PAIDICAN CARDENAS, Luana Micaela 39999429 8.00 12.85
98 FARROBO, Maria Emilia 40442730 7.95 12.70
99 ALARCON, Sandra Rosana 30588154 8.00 12.55
100 PAYALEF, Nahir Aldana Ayelen 41347680 7.76 12.55
101 VILTE, Debora Noemi 32510192 7.85 12.45
102 CONTRERAS, Marcela Fabiana 40294546 8.65 12.35
103 VAZQUEZ, Matias Ceferino 37856855 7.88 12.20
104 FIGUEROA, Maylen Amancay 41347913 7.82 12.20
105 SAAVEDRA, Romina Maiten 39130805 7.52 12.15
106 RIVERA, Daniel Andres 35557064 8.05 12.10
107 AVILA BULFFE, Nicolas Martin 36075369 7.65 12.00
108 PARRA, Lucia Amelia 38492051 7.62 12.00
109 PINO, Cristian Daniel 40182988 7.60 11.90
110 AILA, Angeles Lilen 40442702 8.12 11.80
111 ALVAREZ, Diego 36534131 6.76 11.80
112 MARCALLE, Mariana 36800351 7.79 11.75
113 OLAVE MARINERO, Favio Jorge Ismael 37907027 7.30 11.70
114 HUAIQUIMILLA, Maria Celeste 38494878 8.10 11.60
115 FUENTES, Tamara Daiana 41977205 7.60 11.55
116 GONZALEZ, Matias Lautaro 40079874 6.88 11.30
117 CORONEL, Brian Ezequiel 42323089 8.12 11.25
118 OLAVE, Milagros Candela Abigail 42449976 9.00 11.20
119 TAMBORINI, William George 39372485 7.55 11.20
120 SILVA, Maria Elena 35865258 7.48 11.20
121 PEREYRA ARAGNO, Geronimo 34807296 9.50 11.00
122 MEDINA, Jessica del Milagro 40532358 6.63 11.00
123 FRANCO, Andrea Beatriz 30529749 5.20 11.00
124 CONTRERAS, Susana del Carmen 32213776 8.20 10.95
125 SANZ, Anabela 35025520 8.07 10.95
126 TEMI, Maria Antonella 37173434 8.87 10.80
127 OLAVE, Pablo AndrÉs 43531206 8.15 10.75
128 ROSALES, Marilin Stefania 41092478 7.77 10.75
129 LINARES ORTIZ, Jose Alfredo 42518841 8.07 10.70
130 BUHID, Federico 36224860 6.76 10.70
131 GARCIA, Zoe Luciana 38495297 7.65 10.45
132 TORRENS, Mariana Ailín 42652408 8.02 10.30
133 FUENTES, Emanuel Andres 39083986 7.91 10.25
134 DEL FAVERO, Nicolas Ezequiel 34295996 7.30 10.25
135 ARANDA, Alex Agustin 42806207 7.12 10.25
136 ROMERO, Glenda Leonor 41871434 6.49 10.00
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DISTRITO: DISTRITO 6 - 12 (CEF 10 - CEF 22 - CEF 23)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 SIMIONI, Marcelo Ramon 20984558 6.60 36.10
2 SOSA, Alejandro Domingo 21514993 6.74 31.10
3 ACUÑA, Irene Beatriz 28582483 7.09 30.25
4 BAEZA, Patricio Fabian 23214616 7.92 29.75
5 GALARRAGA, Maria de los Angeles 26668929 6.96 28.35
6 ALIAGA, Emilce Lorena 26764723 8.80 26.45
7 MANZO, Mario Ariel 27261734 7.83 26.15
8 MARAZ, Esteban 20571431 7.20 25.60
9 ALVAREZ, Augusto Martin 30093305 7.37 24.60
10 Escobar Castillo, Norberto Horacio 30587953 8.39 24.50
11 DIOMEDI, Andrea Viviana 24331828 4.00 22.75
12 ZANETTA, Maria Lorena 24834220 6.90 22.50
13 JARAMILLO YAÑES, Luis Alberto 36841718 7.28 20.85
14 CERDA, Gustavo Angel 21501419 7.81 20.40
15 IBAÑEZ MANQUILEF, Jose Luis 33495218 7.08 19.95
16 FUENTES, Cristina Rayen 38584257 8.05 19.70
17 BOSCARDIN, Leandro Esteban 27331549 6.72 19.70
18 POBLETE, Aldana Abigail 39523580 7.71 19.40
19 CASTILLO, Debora Grisel 35844182 8.17 18.45
20 OPAZO, Analia Eduviges 35834309 6.81 18.35
21 Koreico, Rebeca 35780360 7.86 18.10
22 ÑANCUPE, Laura Noemi 27666665 7.51 17.75
23 VISCIGLIA, Barbara Sabrina 32984923 8.19 17.60
24 EIDELSON, Erika Giselle 38708701 7.35 16.80
25 GRAÑO, Virginia Noel 32122177 7.19 16.35
26 CABANILLA, Sebastian Alejandro 25247990 5.77 16.35
27 MEDIALDEA DIAZ, Constanza Belen 37617125 7.51 16.20
28 RIU SANZANA, Alison Ximena 37603229 8.31 16.15
29 PACHECO, Mariel Alexandra 38579146 8.64 15.95
30 HERRERA, Enzo Fabián Emanuel 36584155 7.14 15.90
31 CARABAJAL, Jorge Maximiliano 32846729 7.44 15.75
32 MANSILLA LOPEZ, Rocio Nadia Agostina 38082836 8.62 15.65
33 MAMANI, Jorge Cristhian Jesús 37092298 6.11 14.95
34 PARADA ESPINOSA, Macaria Marite 37603920 8.10 14.85
35 VAZQUEZ, Luis 21929142 4.00 14.65
36 TAPIA, Macarena Nicole 38810827 7.72 14.60
37 JARA, Silvana Andrea 34001838 8.47 14.45
38 MARTINEZ, Gisela Anahi 35310655 8.25 14.25
39 ARAVENA, Jairo Emmanuel Esteban 34002016 7.65 14.20
40 GONZALEZ, Julian Dario 34099616 7.20 14.15
41 CAMPOS CISNEROS, Gabriel Augusto 40687225 7.41 14.00
42 RIVERA, Daiana Ailin 36256935 7.78 13.90
43 MARTINEZ, Agustina Ailin 40181853 8.30 13.80
44 RODRIGUEZ, Dante Maximiliano 34040931 7.31 13.75
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45 ALMADA, Antonella Ailín 39131234 6.97 13.50
46 DURAN, Juan Jose 42105057 8.17 13.40
47 DAVID, Teresita de Lourdes 40530442 6.90 13.35
48 LOPEZ, Facundo Gabriel 40909756 8.02 13.30
49 GAETE, Tamara Daniela 35165531 6.91 13.30
50 VEGA, Fabian Alfredo 33210205 7.92 13.25
51 ALANIZ, Brenda Anabel 39798279 9.63 13.15
52 CHAVES, Flavia Valeria 35310452 7.52 13.15
53 Jara, Florencia Agustina 40295238 8.18 13.10
54 AGÜERA ALTUBE, Maximiliano 37767447 8.52 12.80
55 TAKARA, Pablo Nicolas 38495036 7.74 12.70
56 PARDO, Néstor Facundo 36048377 7.65 12.70
57 YANTEN, Romina Vanesa 35623838 7.82 12.60
58 GARCIA, Ezequiel Ignacio 37663377 7.15 12.60
59 PACHECO, Ainalen Marianela 40371047 8.37 12.50
60 GOMEZ, Emilce Elizabeth 30502661 8.32 12.35
61 GOTTARDI, Ivanna Antonella 36125930 8.65 12.30
62 DIAZ, Daiana Antonela 34867919 7.49 12.25
63 LOPEZ, Merlina Cecilia 37245084 7.81 12.15
64 BELLO PEREZ, Cristal Belen 38082838 7.80 12.10
65 IRAIRA, Belen Maria 41911382 7.52 12.05
66 OBELAR, Francisco Ezequiel 41269963 7.59 12.00
67 VERA LEAL, Diego Joel 37187013 7.12 12.00
68 MORINIGO, Belen Rocío 39951021 8.05 11.85
69 MALDONADO, José Nicolás 35656087 8.00 11.75
70 CASTAÑARES, Carla Gissel 36320450 8.20 11.65
71 FRIAS RAZZOLINI, Jose Nicolas 38733089 7.83 11.65
72 GANDINI, Luciano 41368132 7.79 11.65
73 SILVA, Daniel Ricardo 38780562 7.16 11.65
74 BASUALTO PAYLLALEF, Samuel Alexis 38430175 8.69 11.50
75 SANCHEZ BUIANI, Emiliano Sebastian 36067582 7.67 11.45
76 MORALES, Pablo Leandro 40443257 8.38 11.20
77 GONZALEZ FERREYRA, Joaquin Vidal 38494625 7.62 11.20
78 GARCIA, Dámaris Esther 41967545 8.10 11.10
79 GOMEZ, Braian Ernesto Emilio 36434771 7.32 11.05
80 RIZZI, Diego Fernando 39075517 6.97 11.05
81 QUINTEROS, Maximiliano Nicolas 38101501 7.56 11.00
82 GARCES GUTIERREZ, MICAELA NOEMI 41706777 8.66 10.95
83 DOMINGUEZ, Candela Yémina 42710253 8.02 10.95
84 LAMBRECHT, Valentina 41548968 8.15 10.80
85 IBAÑEZ, Nadia Micaela Ayelen 43123153 7.82 10.80
86 AGUERO, Maximiliano Ezequiel 39886012 7.76 10.75
87 PINTOS DUARTE, Elías Emanuel 39619434 7.80 10.70
88 BARROS, Emilio Francisco 39881787 8.15 10.60
89 VEGA, Maria Florencia 40640817 7.83 10.50
90 VELAZQUEZ, Ignacio Agustin 39898814 7.63 10.50
91 FIGUEROA, Hector Fernando 39449230 6.93 10.50

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 13 de 30

92 VILLAR, Lucia Roxana 48207384 7.82 10.45
93 VILLAGRA, Milagros Edith 41982081 7.78 10.25
94 CHAZARRETA, Martin Nicolas 42020778 7.63 10.25
95 RAMIREZ, Gonzalo Javier 42898207 7.57 10.25
96 OLGUIN, Isaac Valentin 39084817 7.54 10.25
97 HUENCHUCOY, Yanina Alejandra 39131265 7.55 10.10
98 MONSALVE, Constanza Zoé 42449503 8.07 10.00
99 QUIPILDOR, Franco Tomas 42357820 7.35 10.00
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DISTRITO: DISTRITO 2 - 13 (CEF 2 - CEF 3 - CEF 17 - PCE 9)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 CHAILE FERNANDEZ, Ramon Alfredo 23093374 6.01 25.30
2 CAÑON, Luciana Michelle 35313260 7.87 23.35
3 CALDERON, Diego Arnaldo 28185159 4.00 22.50
4 BARRERA, Roxana Silvina 32842235 9.23 21.55
5 IBAÑEZ, Nestor Dario 25656391 7.98 21.25
6 MARTINEZ, Esteban Matias 27531236 6.88 21.25
7 MEGLIOLI, Natalia Paz 28485364 7.43 20.95
8 JARAMILLO YAÑES, Luis Alberto 36841718 7.28 20.85
9 WALTER, Yenien Suyai 31745015 8.52 20.50
10 SAMPOÑA, Ricardo Raul 35313241 7.86 20.20
11 ZURITA, Jose Alejandro 30584932 7.29 19.80
12 Koreico, Rebeca 35780360 7.86 18.10
13 BAIGORRIA, Viviana Cristina 36376270 7.71 18.05
14 LEIVA, Juan Jose 36797227 7.97 17.15
15 GARRIDO MORA, Federico Augusto 37856325 7.32 16.65
16 CASTRO, Jose Horacio 32021170 6.82 16.50
17 ANTEQUERA, Ivis Macarena 36963212 7.80 16.40
18 COCARO, Nadia Jaqueline 33292087 8.25 16.15
19 REAL, Ivan Miguel 38494764 8.32 16.10
20 QUIROGA, Luciano Alfredo 37963630 8.95 15.80
21 CARABAJAL, Jorge Maximiliano 32846729 7.44 15.75
22 SAYAVEDRA, Rodrigo Matias 40293827 8.70 15.35
23 Almiron, Valeria 33651543 7.33 15.30
24 ZUÑIGA, Patricia Fabiana 24863984 8.39 15.15
25 PETRONACE ZULOAGA, Antonella Magali 37856334 8.22 15.15
26 MOMPART, Amanda Lidia 32812157 9.15 15.05
27 GUILLEN, Jose Emanuel 37967113 8.60 14.80
28 MENDEZ, Betsabé Belén 33285307 6.30 14.65
29 Nicola Ibañez, Thomás Maximiliano 39128978 7.49 14.25
30 QUIROGA, Mariana Irupe 38123036 8.00 14.20
31 ESCOBAR, Cristian Emanuel 36766096 7.17 14.20
32 ESPINOSA, Jenifer Lucia 38811794 7.70 14.10
33 GAYA, Leopoldo Gastón 35571399 8.62 13.85
34 URRA, Alan Maciel 34220783 8.07 13.60
35 LUNA, Lucas Ezequiel 38994842 8.70 13.45
36 MECCHIA, Virginia 38430143 8.77 13.40
37 PEREZ, Mariana Cintia 36601186 8.30 13.30
38 VALENZUELA, Micaela Judith 36191995 7.65 13.10
39 SAMPOÑA, Kevin Ariel 40066786 7.52 13.00
40 Pared, Cesar Horacio 37393067 7.36 13.00
41 PADILLA, Marcelo Gustavo 37946797 7.20 13.00
42 NORIEGA, Suyai Anahi 40066787 7.55 12.95
43 SANDOVAL, Agustina Piuque 40615975 7.67 12.90
44 TAKARA, Pablo Nicolas 38495036 7.74 12.70
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45 DIAZ, Axel Adrian 37348034 7.35 12.70
46 YANTEN, Romina Vanesa 35623838 7.82 12.60
47 PAYALEF, Nahir Aldana Ayelen 41347680 7.76 12.55
48 ARANEDA, Yamil Elias 39131651 7.72 12.50
49 CAÑIU, Romina Florencia 42449868 7.52 12.50
50 PALACIO SÁNCHEZ, Diego Ezequiel 38037483 7.62 12.20
51 FERNANDEZ, Maximiliano Jose Alberto 37461776 7.95 12.15
52 CASTILLO , Franco Antonio 40066775 7.00 12.15
53 CEPEDA, Alan Francisco 36708721 7.81 12.00
54 HOWES , Melisa 40294451 8.32 11.95
55 LUCERO, Sandra Juana Marilu 38204689 7.75 11.90
56 MUÑOZ INOSTROZA, Luciana Belen 42653515 8.35 11.80
57 MENDEZ-FERNANDEZ, Marcelo Andres 40295128 7.52 11.75
58 OLAVE MARINERO, Favio Jorge Ismael 37907027 7.30 11.70
59 CANALES , Rocio Narela 40066781 8.07 11.65
60 RIQUELME TORRES, Jessica Daiana 39130094 8.15 11.60
61 MUÑOZ, Gustavo Xavier 42449937 8.07 11.50
62 ZURITA, Bruno Yamil 35166365 7.66 11.30
63 LUCCA, Enzo Emanuel 38964635 6.89 11.30
64 BARRIOS, Evelyn Mariana 41124048 8.15 11.25
65 SORIA, Rocio Belén 42579287 8.11 11.20
66 BAZAN GALLEGOS, Marcos Julio Oscar 41347543 7.57 11.20
67 LUJAN CERRUTTI, Jeremias Enzo 40615337 8.50 11.05
68 ALEGRIA, Ricardo Javier 41438881 7.20 11.00
69 TEMI, Maria Antonella 37173434 8.87 10.80
70 SOSA YAÑEZ, PAMELA STEFANIA 36151827 7.97 10.80
71 OLAVE, Pablo AndrÉs 43531206 8.15 10.75
72 PINTOS DUARTE, Elías Emanuel 39619434 7.80 10.70
73 FERNANDEZ, Facundo Adrian 42317895 7.32 10.50
74 MEZA, Marcos Ezequiel 41437144 7.70 10.25
75 WOLLMAN TEMI, Carlos 41590663 7.25 10.25
76 VILLAR, Gaspar Fernando 38494742 7.23 10.25
77 ANGULO-DIAZ, Carolina Magalí 40182789 8.27 10.10
78 GOICOCHEA, Agustin Adriel 38495080 7.96 10.00
79 CASTILLO, Constanza Maria Belén 43216245 7.95 10.00
80 MANOSALVA, Moira Giuliana 43156275 7.45 10.00JU
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DISTRITO: DISTRITO 3 (CEF 6)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra 27716952 8.85 32.25
2 ROMERO, Jesús Matias Alfonso 31908538 8.11 26.65
3 HERRERA, Maria Eugenia 30824028 7.52 26.50
4 DEMETRIO, Walter Ruben Maria 23058883 7.28 26.45
5 MELLA, Cristian Ricardo 27987790 8.11 25.05
6 GUEVARA, Marcelo Adrian 32038814 7.96 23.20
7 AGUERRE, Marcos Hugo Ivan 32333936 7.05 22.35
8 PAREDES, Leandro Nicolas 34658636 7.14 22.30
9 MENDEZ, Nelida Patricia 24487700 8.95 22.25
10 PIFANO, Mariam Ayelen 31465742 7.89 20.90
11 CASTRO, MAURO ARIEL 35656250 8.34 20.85
12 MAIDANA, Pablo Sebastián 30050889 8.44 20.70
13 Leiva Llanquel, Daiana Abigail 37857108 7.34 20.65
14 PICHIÑAN, Guillermina Beatriz 25862300 8.00 18.85
15 Aburto, Julio 30009635 8.27 18.30
16 GRAMAJO, Hector Jose 37781573 7.42 18.05
17 MONTECINO LEZANA, Ayelen Haydee 37102020 7.71 17.10
18 PAINEMILLA, Osvaldo Agustin 37946556 7.36 16.40
19 COCARO, Nadia Jaqueline 33292087 8.25 16.15
20 RAYGUAN, Mariana Mailen 38583481 7.57 16.00
21 COSTANTINO, Lilian Ayelen 38494601 8.05 15.85
22 CONTRERAS, Nancy 38491926 7.87 15.80
23 TRONCOSO, MILTON ROLANDO 37857404 8.10 15.75
24 RUIZ DIAZ, Cesar Alberto 38430084 7.95 15.70
25 VAZQUEZ, María Eugenia 38491854 8.15 15.65
26 ZUÑIGA, Marcelo Andres 37102011 8.50 15.25
27 UGARTE, Jon Jairo 38584052 7.87 14.60
28 QUIROGA, Mariana Irupe 38123036 8.00 14.20
29 ESCOBAR, Cristian Emanuel 36766096 7.17 14.20
30 Manghi, Sasha Dario 40396063 8.60 14.15
31 ESPINOSA, Jenifer Lucia 38811794 7.70 14.10
32 PIFANO, Eluney Soledad 41590728 8.73 14.05
33 SAMBUEZA, Maria Lujan 40067570 7.80 13.85
34 VAZQUEZ, Braian Gonzalo 40616207 7.95 13.50
35 GOMEZ GOROSTORDOY, Andres 35968928 8.60 13.35
36 PEREA, Alexis Maximiliano 40615462 7.87 13.35
37 PUEL, Aldana Nicole 41608690 8.85 13.25
38 GAMARRA, Hernan Javier 35680586 7.52 13.20
39 MUÑOZ, Michel Alex Luis 41438186 7.62 13.15
40 PADILLA, Marcelo Gustavo 37946797 7.20 13.00
41 DIAZ, Axel Adrian 37348034 7.35 12.70
42 ALARCON, Sandra Rosana 30588154 8.00 12.55
43 CAÑIU, Romina Florencia 42449868 7.32 12.50
44 LIUQUI, Maria Agustina 40182494 8.25 12.15
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45 SAAVEDRA, Romina Maiten 39130805 7.52 12.15
46 ORTEGA, Sabrina Maitén 41286864 7.70 12.10
47 ANTILEO, Viviana Flavia 33385343 7.27 12.10
48 MUÑOZ, Leonel Azar_as 41347613 8.80 12.05
49 PUEL, Mauro Damian 39130889 7.85 11.65
50 PAINENAO, Rocio Judith de los Angeles 38811514 7.77 11.65
51 VIDAL, Julian Ramiro 35835010 8.52 11.55
52 MUÑOZ, Gustavo Xavier 42449937 8.07 11.50
53 CASTRO, Sabrina Gisel 38481364 8.27 11.35
54 BARRIOS, Evelyn Mariana 41124048 8.15 11.25
55 BENEGAS, Daniela Luciana 35311661 7.67 11.25
56 FLORES, Leandro Omar 39299733 7.41 11.25
57 MONSALVE, Hector Facundo 43130909 8.37 11.15
58 RIVAS, Luis Sebastian 26736578 8.37 11.00
59 SADDI BERAUD, Jose Karim 40294831 7.93 11.00
60 GELDRES, Jonatan Alberto 36841457 7.74 11.00
61 ALEGRIA, Ricardo Javier 41438881 7.20 11.00
62 CORDOBA, Marcelo Alejandro 38494635 7.95 10.90
63 ESPINOSA, Yamila Ailen 42604928 7.47 10.90
64 HERRERA, Antonella Belen 40443291 8.02 10.85
65 RAIN, Sergio Ivan 41608625 8.77 10.50
66 ALVAREZ, Melani Agustina 44102904 8.60 10.50
67 CAMPOS, Camila Aldana 43156182 7.82 10.50
68 VASQUEZ, Gino Damian 40615464 7.32 10.50
69 RIOS, Brisa Celeste 43338824 7.47 10.30
70 GARCIA, Danisa Aylen 38811226 7.85 10.25
71 HUENTECOL, Cristian Roman 42806849 7.00 10.25
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DISTRITO: DISTRITO 5 - 14 (CEF 5 - CEF 11 - CEF 15 - CEF 21 - PCE 7)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra 27716952 8.85 32.25
2 ALTAMIRANO, Diego Raul 27994030 6.08 28.35
3 SIMOIS, Mariano Miguel 26162727 9.22 27.05
4 CASAL, Hector Edgardo 21581420 8.23 26.40
5 DALCEGGIO, Maria Natalia 25174887 6.99 26.20
6 LOPEZ, Matías Alberto 29840648 8.20 25.65
7 MARAZ, Esteban 20571431 7.20 25.60
8 NAVARRO, Flavia Yasmina 35310436 8.48 24.75
9 BARROS, Lorena Ines 29706111 7.79 24.70
10 OLMEDO, Leila Juliana 32708193 8.18 24.35
11 MARI, Sergio Nicolas 29770340 7.45 21.80
12 DE LA TORRE, Sandra Elisabet 31203437 8.16 20.90
13 MENDEZ, Sergio Omar 32746660 7.97 20.30
14 SAMPOÑA, Ricardo Raul 35313241 7.86 20.20
15 BRISUELA, Osvaldo Andres 26581975 7.68 20.20
16 MULATO, Silvia Graciela 25525506 7.40 19.95
17 FUENTES, Cristina Rayen 38584257 8.05 19.70
18 NAVARRO, Rita Guadalupe 32066457 7.51 19.55
19 RAMIREZ PALAVECINO, Cristian Fabricio 36967502 7.24 18.80
20 JARA, Gustavo Nicolas 35313451 7.21 18.75
21 GRAMAJO, Hector Jose 37781573 7.42 18.05
22 JARA, Macarena de los Angeles 36152101 9.24 17.80
23 CABALLERO, Patricia Alejandra 28331333 6.87 17.55
24 GARRIDO MORA, Federico Augusto 37856325 7.32 16.65
25 ARGUELLO, Victor Borjas 33287778 6.62 16.55
26 JARA, Rosana Ada Luz 36507076 6.91 16.20
27 QUIROGA, Luciano Alfredo 37963630 8.95 15.80
28 CONTRERAS, Nancy 38491926 7.87 15.80
29 HABENSCHUS, Luis Alfredo Emmanuel 36967003 7.83 15.70
30 ALBARRAN, Marcelo Nicolas 37856225 5.86 15.70
31 VAZQUEZ, María Eugenia 38491854 8.15 15.65
32 JEREZ, Adrian Emilio 38429642 8.05 15.15
33 PAEZ, Maria Lujan 32922433 6.58 14.95
34 PARADA ESPINOSA, Macaria Marite 37603920 8.10 14.85
35 ALVAREZ, Analia Tamara 36679503 6.51 14.80
36 DE VEGA, Federico Raul Esteban 38430274 7.67 14.70
37 BARRAZA, Ruben Alejandro 39895242 7.75 14.60
38 REUQUE, Mauro Exequiel 37348940 7.26 14.30
39 ARAVENA, Jairo Emmanuel Esteban 34002016 7.65 14.20
40 SANCHEZ BERRA, Aixa Valeria 40182020 8.60 14.10
41 LAGOS, Daniela Aldana 38583688 7.97 14.05
42 SOTO, Raul Horacio 34002017 8.27 14.00
43 penedo, natalia maria 40183221 8.25 13.80
44 JARA, Brisa Zahira 41124165 9.10 13.70
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45 TAPIA, Valeria Natali 32222481 8.70 13.70
46 BAÑEZ, Ernesto Fabian 27989970 7.28 13.65
47 URRA, Alan Maciel 34220783 8.07 13.60
48 ARAVENA, Evelyn Judith 34657640 8.42 13.55
49 ALCORTA, Daniel Alberto 38743820 6.59 13.50
50 SANDOVAL, Alisa Lais 37856299 7.84 13.40
51 ARAVENA, Maria Estela 24224200 8.02 13.20
52 CHAVES, Flavia Valeria 35310452 7.52 13.15
53 Tapia, Giselle Dayana 37781678 7.52 13.05
54 RETAMAL, Pablo Marcelo 41609150 8.62 13.00
55 SAMPOÑA, Kevin Ariel 40066786 7.52 13.00
56 Pared, Cesar Horacio 37393067 7.36 13.00
57 PAIDICAN CARDENAS, Luana Micaela 39999429 8.00 12.85
58 MAMANI, Emilce Lucia 35825815 7.58 12.75
59 SINGH, Luis Antonio 36840623 7.05 12.75
60 CUEVAS, Princesa Camila 41438864 7.97 12.70
61 BECERRA, Manuel Octavio 38491702 6.95 12.65
62 SANDOVAL, Martin Fabian 31687838 7.57 12.50
63 CASTRO, Fatima Del Carmen 35968087 7.40 12.50
64 REINOSO, Eliana Micaela 39279940 7.39 12.50
65 CONTRERAS, Marcela Fabiana 40294546 8.65 12.35
66 PALACIO SÁNCHEZ, Diego Ezequiel 38037483 7.62 12.20
67 MUÑOZ, Leonel Azar_as 41347613 8.80 12.05
68 ABELLO, Yohana Sebastiana 41124003 7.47 12.00
69 COFRE, Alen Daniel 41346989 8.55 11.90
70 MALDONADO, José Nicolás 35656087 8.00 11.75
71 MENDEZ-FERNANDEZ, Marcelo Andres 40295128 7.52 11.75
72 RECABAL, Maira Alejandra 35833866 6.92 11.75
73 SMULOVITZ, Leonardo Exequiel 36040247 6.61 11.70
74 CASTAÑARES, Carla Gissel 36320450 8.20 11.65
75 CUEVAS, Carla Antonella Solange 39683386 7.31 11.55
76 ABALLAY, Jon Hebert Anastacio 41706690 7.42 11.45
77 VALLEJO, Ramiro Nicolas 36372333 7.95 11.40
78 FIGUEROA RODRIGUEZ, Leila Micaela 39083300 8.57 11.35
79 INOSTROZA, Daiana Macarena 37856263 8.25 11.30
80 PINCHEIRA, Nadia Yaneth 34002032 8.07 11.30
81 MUÑOZ, Ana Ruth 39129195 7.22 11.30
82 ZAPATA, Karina Esther 39647005 8.05 11.20
83 IGARZABAL, Tahina Nahiara 40603723 7.35 11.15
84 VELEZ, Franco Matias 38491727 8.27 11.05
85 POBLETE, Ignacio Fabian 39381438 7.62 11.00
86 PARADA, Luciana Pilmaiquen 42165815 8.32 10.95
87 SEPULVEDA, Lucas Marcelo 43131567 8.65 10.90
88 PRIETO ALMENDRA, Julio Oscar 36679547 8.22 10.90
89 AGÜERO, Jonatan Leonel 36320431 7.97 10.85
90 VERA YUDICHE, Antonella Elizabeth 41070618 7.78 10.85
91 MUÑOZ ARIAS, Franco Omar 38204310 7.77 10.85
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92 JARA, Marcos Damián 41592484 9.15 10.80
93 CIFUENTES, Fernanda Natali 37943941 8.15 10.80
94 PRADES, Yamila 38813301 7.72 10.75
95 RIQUELME, Brisa Luciana 41837848 7.82 10.55
96 CAMPOS, Camila Aldana 43156182 7.82 10.50
97 SILVERO, Benjamín Facundo Uriel 42165812 8.72 10.25
98 NAVARRO VILLAGRA, Braian Maico Laureano 37856297 7.85 10.25
99 FUENTES, Emanuel Andres 39083986 7.21 10.25
100 HUENTECOL, Cristian Roman 42806849 7.00 10.25
101 HERNANDEZ, Paola Belen 44478700 6.80 10.25
102 NECULPAN, Matias Alfredo 42710360 8.37 10.10
103 SALVATIERRA, Lidia Ornella 43131614 8.71 10.00
104 CONTRERAS, Nahuel Horacio 34002187 7.95 10.00
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DISTRITO: DISTRITO 7 (CEF 18 - CEF 19 - CEF 20)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 ROMERO, Jesús Matias Alfonso 31908538 8.11 26.65
2 HERRERA, Maria Eugenia 30824028 7.52 26.50
3 DEMETRIO, Walter Ruben Maria 23058883 7.28 26.45
4 PISANI, Nicolas Mauricio 26530759 4.00 26.45
5 LOPEZ, Matías Alberto 29840648 8.20 25.65
6 MELLA, Cristian Ricardo 27987790 8.11 25.05
7 NAVARRO, Flavia Yasmina 35310436 8.48 24.75
8 SEA, Walter Damian 32813407 8.08 23.55
9 PAREDES, Leandro Nicolas 34658636 7.14 22.30
10 MARI, Sergio Nicolas 29770340 7.45 21.80
11 PIFANO, Mariam Ayelen 31465742 7.89 20.90
12 Leiva Llanquel, Daiana Abigail 37857108 7.34 20.65
13 MENDEZ, Sergio Omar 32746660 7.97 20.30
14 BRISUELA, Osvaldo Andres 26581975 7.68 20.20
15 BAIGORRIA, Marcelo Oscar 28838355 6.43 20.00
16 RAMIREZ PALAVECINO, Cristian Fabricio 36967502 7.24 18.80
17 JARA, Gustavo Nicolas 35313451 7.21 18.75
18 Aburto, Julio 30009635 8.27 18.30
19 JARA, Macarena de los Angeles 36152101 9.24 17.80
20 GONZALEZ CARRASCO, Diego Alexis 40616110 8.65 17.70
21 PARADA, Hector Alejandro 27987794 6.24 16.85
22 ARGUELLO, Victor Borjas 33287778 6.62 16.55
23 PAINEMILLA, Osvaldo Agustin 37946556 7.36 16.40
24 JARA, Rosana Ada Luz 36507076 6.91 16.20
25 RAYGUAN, Mariana Mailen 38583481 7.57 16.00
26 COSTANTINO, Lilian Ayelen 38494601 8.05 15.85
27 RUIZ DIAZ, Cesar Alberto 38430084 7.95 15.70
28 BARRAZA, Walter Ramiro Ezequiel 37721551 7.92 15.40
29 ZUÑIGA, Marcelo Andres 37102011 8.50 15.25
30 UGARTE, Jon Jairo 38584052 7.87 14.60
31 BARRAZA, Ruben Alejandro 39895242 7.75 14.60
32 REUQUE, Mauro Exequiel 37348940 7.23 14.30
33 LAGOS, Daniela Aldana 38583688 7.97 14.05
34 SOTO, Raul Horacio 34002017 8.27 14.00
35 SAMBUEZA, Maria Lujan 40067570 7.80 13.85
36 JARA, Brisa Zahira 41124165 9.10 13.70
37 ALCORTA, Daniel Alberto 38743820 6.59 13.50
38 SANDOVAL, Alisa Lais 37856299 7.84 13.40
39 PEREA, Alexis Maximiliano 40615462 7.87 13.35
40 GAMARRA, Hernan Javier 35680586 7.52 13.20
41 MUÑOZ, Michel Alex Luis 41438186 7.62 13.15
42 RETAMAL, Pablo Marcelo 41609150 8.62 13.00
43 CUEVAS, Princesa Camila 41438864 7.97 12.70
44 CASTRO, Fatima Del Carmen 35968087 7.40 12.50
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45 ORTEGA, Sabrina Maitén 41286864 7.70 12.10
46 ABELLO, Yohana Sebastiana 41124003 7.47 12.00
47 RECABAL, Maira Alejandra 35833866 6.92 11.75
48 SMULOVITZ, Leonardo Exequiel 36040247 6.61 11.70
49 CHIODINI, Lautaro 42054448 8.12 11.65
50 PUEL, Mauro Damian 39130889 7.85 11.65
51 PAINENAO, Rocio Judith de los Angeles 38811514 7.77 11.65
52 CUEVAS, Carla Antonella Solange 39683386 7.31 11.55
53 ABALLAY, Jon Hebert Anastacio 41706690 7.42 11.45
54 MONSALVE, Hector Facundo 43130909 8.37 11.15
55 IGARZABAL, Tahina Nahiara 40603723 7.35 11.15
56 RIVAS, Luis Sebastian 26736578 8.37 11.00
57 CORDOBA, Marcelo Alejandro 38494635 7.95 10.90
58 ESPINOSA, Yamila Ailen 42604928 7.47 10.90
59 HERRERA, Antonella Belen 40443291 8.02 10.85
60 VERA YUDICHE, Antonella Elizabeth 41070618 7.78 10.85
61 RIQUELME, Brisa Luciana 41837848 7.82 10.55
62 ALVAREZ, Melani Agustina 44102904 8.60 10.50
63 RIOS, Brisa Celeste 43338824 7.47 10.30
64 GARCIA, Danisa Aylen 38811226 7.85 10.25
65 SALVATIERRA, Lidia Ornella 43131614 8.71 10.00
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DISTRITO: DISTRITO 9 (CEF 7 - CEF 9 - PCE 3 - PCE 10 - PCE Nonthue)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 DOMINGUEZ, Santiago Hernán 23753487 7.32 29.90
2 CADENINI, Jorge Enrique 24925051 8.29 29.75
3 TILL, Alex Guillermo 25677760 7.45 28.35
4 BALDI, Mario Antonio 25940669 6.52 28.05
5 Orellana, Claudia Fabiana 25947623 7.40 27.85
6 MARCHETTI, Natalia Andrea 25197838 6.34 27.70
7 STANOVNIK, Maria Clara 29043943 9.35 27.45
8 MURADIAN, Pablo Ariel 22721169 8.64 27.40
9 MEREN, Claudio Javier 23008382 8.51 26.80
10 BARRERA, Juan Manuel 24438763 8.56 26.55
11 SALVUCCI, Aluminé Analía 27666404 8.44 26.45
12 CARRASCO, Roberto Hernan 30492349 7.57 26.45
13 PISANI, Nicolas Mauricio 26530759 4.00 26.45
14 DALCEGGIO, Maria Natalia 25174887 6.99 26.20
15 CARRILLO, Ricardo Enrique 27091113 8.17 25.80
16 SANCHEZ, Analia Gabriela 23865423 7.42 25.55
17 BECCARIA, Carolina 28625725 8.46 25.25
18 MACHADO, Alfredo Hipolito 27734895 7.24 25.25
19 SOMA, Monica Andrea 20184603 6.88 25.25
20 HERRERA ROJAS, Laura Soledad 29339698 4.00 25.15
21 MENDOZA SZPIEG, Pablo Cesar 28746950 6.91 25.10
22 BRIZUELA, Juan Ignacio 29711895 7.76 25.05
23 BORRELLI, Maria Agueda 28550410 8.37 25.00
24 ANGELERI, Marian 28366036 7.24 24.80
25 TOLOSA, Marina Lujan 29568858 3.77 24.75
26 GOMEZ, Pablo Nicolas 26493389 7.87 24.40
27 ALONSO, Magdalena 31366627 6.98 24.25
28 CASTRO, Pablo Sebastian 29554464 8.41 24.20
29 FONTANA, Mauricio 23760462 7.20 24.05
30 VALERI, Ulises 25955387 3.37 23.60
31 CAÑON, Luciana Michelle 35313260 7.87 23.35
32 CAPELETTI, Laura Johanna 31191320 7.78 23.30
33 MULLALLY, Romina Paola 31244718 7.41 23.25
34 GUEVARA, Marcelo Adrian 32038814 7.96 23.20
35 CAMPERI, Virginia Mariel 25393935 8.12 23.10
36 MANÉN, Paola Belen 32019817 4.00 23.10
37 NACCARATTI SILVA, Alejo Nahuel 32260237 7.51 22.50
38 DURAN, Diego Andres 27181244 7.14 22.50
39 MARTINEZ, Franco Alexis 28950141 8.39 22.40
40 MENDEZ, Nelida Patricia 24487700 8.95 22.25
41 PUENTES, Luisa Cristina 28180636 8.92 22.25
42 FISCHER, Daiana Yanina 36637348 8.18 22.10
43 JACOME, Gisela Claudia 31096370 7.88 21.80
44 RUIZ, Mariangeles Ines 28830734 7.38 21.30

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 24 de 30

45 IBAÑEZ, Nestor Dario 25656391 7.98 21.25
46 NIEVAS, Luciano Gaston 30941514 8.49 21.10
47 ARTOLA, Matias 26391349 4.00 20.90
48 CASALI, Marcelo Hugo 21778064 7.62 20.85
49 WALTER, Yenien Suyai 31745015 8.52 20.50
50 CERDA, Gustavo Angel 21501419 7.81 20.40
51 ZUÑIGA, Angela Lorena 28003251 7.27 20.00
52 GONZALEZ PAZ, Tomas Jose 31652489 7.53 19.95
53 MULATO, Silvia Graciela 25525506 7.40 19.95
54 IBAÑEZ MANQUILEF, Jose Luis 33495218 7.08 19.95
55 CORZO BERNAOLA, Gissela Patricia 93335614 6.08 19.65
56 RIZZO, Santiago Luis 33443537 6.66 19.60
57 NAVARRO, Rita Guadalupe 32066457 7.51 19.55
58 SARAVIA, Florencia Antonella 36980866 8.26 19.30
59 ORERO, Diego Omar 27318751 7.35 19.30
60 ROBIOLA, Geraldina Silvina 29559274 4.00 18.95
61 MUÑOZ, Pablo Alberto 30500999 6.90 18.85
62 BATALLER, Florencia Elizabeth 31634604 8.39 18.80
63 BARRIENTOS, Carolina Eliana 34649821 7.58 18.75
64 BIASSI, MADELEM AYELEN 35020438 7.15 18.70
65 ZACCARO, Edgardo Nicolas Alberto 30058299 7.91 18.30
66 GONZALEZ CARRASCO, Diego Alexis 40616110 8.65 17.70
67 CABALLERO, Patricia Alejandra 28331333 6.87 17.55
68 ZAMORA, Lucas Emanuel 34807338 8.22 17.50
69 HERNANDEZ, Jose Sebastian 35563323 6.32 16.60
70 CASTRO, Jose Horacio 32021170 6.82 16.50
71 TARIFEÑO, Santiago Gamaliel 40294022 8.75 16.45
72 MAZARO, Paul 33659810 7.76 16.45
73 ANTEQUERA, Ivis Macarena 36963212 7.80 16.40
74 BRAVO, Karina Fernanda 35493776 6.93 16.40
75 SCHULZ, Natalia Suyay 40443177 9.37 16.35
76 MUÑOZ, Gaston Alejandro 38495264 8.25 16.25
77 APENDINO, Leandro Nicolas 34525076 7.30 16.05
78 QUINTEROS, Javier Enrique 33476133 6.61 16.05
79 Fernandez Braga, Esteban Guillermo 30226418 7.72 15.85
80 SCHECHINGER, Martin Ezequiel 35178144 7.05 15.85
81 VIDELA MANZO, Maria Florencia 30500161 8.51 15.80
82 TRONCOSO, MILTON ROLANDO 37857404 8.10 15.75
83 JARA, Jesica Angelica 31892650 7.60 15.70
84 ALBARRAN, Marcelo Nicolas 37856225 5.86 15.70
85 ANDRIONI, Vanesa Mercedes 36535021 9.15 15.60
86 BARRAZA, Walter Ramiro Ezequiel 37721551 7.92 15.40
87 FIGUEROA, Nicólas Matías 34807363 8.31 15.20
88 JEREZ, Adrian Emilio 38429642 8.05 15.15
89 PUYARDI, Fabiana Marina 36840339 8.20 15.10
90 MOMPART, Amanda Lidia 32812157 9.15 15.05
91 ARCA, Gustavo Guillermo 36434024 6.60 14.90

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 25 de 30

92 ORSETTI, Daniela Alejandra 34957819 7.74 14.85
93 CALVO, Lara Micaela 36608244 6.90 14.85
94 DE VEGA, Federico Raul Esteban 38430274 7.67 14.70
95 MENDEZ, Betsabé Belén 33285307 6.30 14.65
96 BELVEDERE, Maria Silvina 30025276 9.67 14.45
97 MONTECINO, Julieta Aldana 41437477 8.10 14.45
98 Gonzalez, Stefania 31696397 8.34 14.25
99 GUTIERREZ, Luciana Estefania 39129534 8.27 14.20
100 SANCHEZ BERRA, Aixa Valeria 40182020 8.60 14.10
101 GUAYQUIFIL, Jessica Belen 34807213 8.20 14.10
102 GAYA, Leopoldo Gastón 35571399 8.62 13.85
103 COLIGNON, Gisele Jacqueline 39031545 7.71 13.85
104 CARRIZO, Tomas Joaquin 34050141 6.45 13.85
105 WEYTIPZYN, Facundo Nazareno 35842262 7.96 13.70
106 DONO, Florencia Victoria 30947384 7.48 13.60
107 VAZQUEZ, Braian Gonzalo 40616207 7.95 13.50
108 CABANILLAS, Santiago Maria 24957538 8.17 13.45
109 KLETTE VON KLETTENHOF, Carolina 38677990 7.62 13.45
110 GANCEDO, Luna Azul 39697584 7.30 13.40
111 PEREZ, Mariana Cintia 36601186 8.30 13.30
112 BEJARANO MOSCHEN, Iara Antonella 40448743 8.32 13.25
113 MANSILLA, Daniel Ignacio 33291525 8.45 13.15
114 VALENZUELA, Micaela Judith 36191995 7.65 13.10
115 Tapia, Giselle Dayana 37781678 7.52 13.05
116 OÑATE LAGOS, Rocio Celeste 40294179 8.37 13.00
117 GONZALEZ MARTINEZ, Rodrigo Leandro 40960755 8.28 12.80
118 CATALDO, Karen Denise 40754636 7.40 12.80
119 FARROBO, Maria Emilia 40442730 7.95 12.70
120 BECERRA, Manuel Octavio 38491702 6.95 12.65
121 REINOSO, Eliana Micaela 39279940 7.39 12.50
122 SEPULVEDA, Nestor Ariel 38204297 7.51 12.45
123 VOTTERO, Joana Maria 36690163 7.71 12.35
124 VAZQUEZ, Matias Ceferino 37856855 7.88 12.20
125 RIVERA, Daniel Andres 35557064 8.05 12.10
126 AVILA BULFFE, Nicolas Martin 36075369 7.65 12.00
127 PARRA, Lucia Amelia 38492051 7.62 12.00
128 OBELAR, Francisco Ezequiel 41269963 7.59 12.00
129 COFRE, Alen Daniel 41346989 8.55 11.90
130 LUCERO, Sandra Juana Marilu 38204689 7.75 11.90
131 VELIZ BARROS, Sofia Malen 38493233 7.50 11.90
132 AILA, Angeles Lilen 40442702 8.12 11.80
133 ALVAREZ, Diego 36534131 6.76 11.80
134 DANTE, Gianni Maurilio 35492966 8.97 11.75
135 MARCALLE, Mariana 36800351 7.79 11.75
136 CHIODINI, Lautaro 42054448 8.12 11.65
137 GANDINI, Luciano 41368132 7.79 11.65
138 RIQUELME TORRES, Jessica Daiana 39130094 8.15 11.60
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139 HUAIQUIMILLA, Maria Celeste 38494878 8.10 11.60
140 VIDAL, Julian Ramiro 35835010 8.52 11.55
141 TROILLAN, Micaela Margarita 41751410 8.47 11.55
142 FUENTES, Tamara Daiana 41977205 7.60 11.55
143 BASUALTO PAYLLALEF, Kevin Max 39681557 8.72 11.50
144 CENA, Francisco 32986735 7.16 11.50
145 LUCCA, Enzo Emanuel 38964635 6.89 11.30
146 GONZALEZ, Matias Lautaro 40079874 6.88 11.30
147 CORONEL, Brian Ezequiel 42323089 8.12 11.25
148 CLERICI, Carlos Angel 36980912 7.42 11.25
149 OLAVE, Milagros Candela Abigail 42449976 9.00 11.20
150 MORALES, Pablo Leandro 40443257 8.38 11.20
151 LUJAN CERRUTTI, Jeremias Enzo 40615337 8.50 11.05
152 PEREYRA ARAGNO, Geronimo 34807296 9.50 11.00
153 SADDI BERAUD, Jose Karim 40294831 7.93 11.00
154 FRANCO, Andrea Beatriz 30529749 5.20 11.00
155 PARADA, Luciana Pilmaiquen 42165815 8.32 10.95
156 CONTRERAS, Susana del Carmen 32213776 8.20 10.95
157 ELGUETA, María de los Angeles 40613851 7.62 10.95
158 BOBADILLA, Guillermo David 33495372 7.27 10.95
159 CORTES, Tomas 39741875 7.20 10.80
160 ROSALES, Marilin Stefania 41092478 7.77 10.75
161 BUHID, Federico 36224860 6.76 10.70
162 REIMONDI, Joaquin Ignacio 42518786 8.35 10.50
163 CENTURION, Ximena Soledad 40986673 8.00 10.50
164 MELE, Estefania 40182311 7.87 10.50
165 GONZALEZ, Julieta Aymara 41873114 7.77 10.50
166 FERNANDEZ, Facundo Adrian 42317895 7.32 10.50
167 SOTO, Pedro Dario 33917647 7.06 10.50
168 GARCIA, Zoe Luciana 38495297 7.65 10.45
169 ARDINO, Brenda 39284288 8.90 10.30
170 TORRENS, Mariana Ailín 42652408 8.02 10.30
171 SILVERO, Benjamín Facundo Uriel 42165812 8.72 10.25
172 NAVARRO VILLAGRA, Braian Maico Laureano 37856297 7.85 10.25
173 DEL FAVERO, Nicolas Ezequiel 34295996 7.30 10.25
174 ARANDA, Alex Agustin 42806207 7.12 10.25
175 GOICOCHEA, Agustin Adriel 38495080 7.96 10.00
176 CONTRERAS, Nahuel Horacio 34002187 7.95 10.00
177 FICA, Ornella Sofía 41911423 7.32 10.00
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DISTRITO: DISTRITO 10 (CEF 12 - CEF 16)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 MENDOZA, Cristian Orfel 24267819 5.94 29.10
2 CARUSO, Maria Paulina 26050118 8.07 28.20
3 MONTIVEROS, Javier Alejandro 27107371 8.01 28.15
4 CÁNEPA, Luis Roque 21519379 6.66 27.85
5 GIORDANI, Carolina Beatriz 28503043 7.89 27.80
6 CARRASCO, Roberto Hernan 30492349 7.57 26.45
7 FLORES COLQUE, Walter Hugo 18806443 7.21 26.05
8 RIQUELME, Luciana Beatriz 25329354 8.33 25.25
9 MEDINA, Damian Hernan 28396519 6.60 24.60
10 LOPEZ, Alberto Antonio 32874684 7.31 24.55
11 ARDITO, MARIA AGUSTINA 31950374 8.13 24.35
12 CHARRA, Lautaro 26362715 7.08 23.90
13 DUPOUY, Flavia Gisela 29056031 7.11 22.75
14 MOLTONI, Esteban Andres 35355007 8.02 22.50
15 COÑA AGUILAR, María José 30917322 7.64 22.20
16 ARANDA, Cristela Dámaris 35656117 7.69 21.65
17 FERRARI FREIRE, Joaquin Nicolas 30725808 7.23 21.30
18 CONTRERAS, Vanesa Fabiola 28399849 8.21 20.95
19 ROJAS, Mayra Melisa 35822603 7.81 20.80
20 CESANO SOSA, Sebastian Héctor 30685230 8.13 20.45
21 MOLINA, Roxana del Valle 31614588 7.86 20.35
22 BAIGORRIA, Marcelo Oscar 28838355 6.43 20.00
23 CASELLAS, Marcos David 28792994 7.65 19.75
24 NONDEDEU, Diego Ariel 29784891 7.10 19.75
25 NAIN, Yamila Solange 35312573 6.15 19.45
26 ESPECHE, Marcos Antú 36753206 7.76 19.25
27 DAL DOSSO, Roberto Alfredo 36256374 8.23 18.95
28 CASAS, Juan Mariano 26530909 8.21 18.60
29 OSEMANI, Maria Jose 30991372 8.69 18.45
30 PAVON, Mariela Fernanda 33291592 7.23 18.05
31 Araneda, silvana 29024011 7.41 17.80
32 ROMERO, Fabian Maximiliano 35503594 7.08 17.70
33 FORMA, Mirtha Evangelina 29347278 7.41 17.45
34 GOTTARDI, Micaela Ayelen 38429531 8.50 17.00
35 VERGARA SALADINO, Nicolás Alejandro 34662988 8.07 16.65
36 SEPULVEDA MICHELENA, Fabiana Anahi 35463850 7.70 16.60
37 FRANCO, Maria Florencia 34944763 8.72 16.15
38 ALDISONE, Giselle Marlen 37758168 8.15 15.95
39 SGUERZO, Alejandro Emanuel 27116852 7.78 15.90
40 BAZÁN, Camila Belèn 38492628 7.65 15.90
41 SANHUEZA, Fernanda Jaquelina 37757498 8.27 15.55
42 ALONSO, Facundo Agustin 37943744 8.00 15.45
43 GUZMAN, Florencia Soledad 37603631 8.47 15.30
44 MORA, Viviana Dianela 37943532 8.30 15.15
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45 REDAELLI, María Florencia 38230905 6.85 15.10
46 CARA, Angela Malén 34866089 8.80 14.55
47 APABLAZA, Selena Agustina 41837634 7.57 14.20
48 RAMIREZ, Agustina Aldana 38492658 8.22 14.10
49 PAREDES, Elias Samuel 36115628 6.79 14.10
50 FLORES, Juliana Nicole 39521471 8.02 13.70
51 ROBLEDO, Ricardo Emanuel 39682349 8.02 13.50
52 RAMPAZZO, Rosela Edith 41186250 7.84 13.50
53 BASCUR ALVAREZ, Denice Marcela 37757600 3.27 13.50
54 COFRE, Tania Ailen Ivonne 33653979 7.84 13.40
55 VEGA, Fabian Alfredo 33210205 7.92 13.25
56 Paredes, Melina Denise 41592040 8.28 13.20
57 REALE SEMINARIO, Catalina Shayen 41092121 7.87 13.05
58 ROJAS, Naiara Ailen 40293716 8.85 12.85
59 GONZALEZ MARTINEZ, Rodrigo Leandro 40960755 8.28 12.80
60 ACOSTA, Gabriela Natalia 38491896 8.35 12.70
61 MORA, Richard Maximiliano 36256451 7.90 12.65
62 CIFUENTES, Lucas Daniel 42654411 7.45 12.65
63 BULACIO, Adrian Emmanuel 37734892 8.05 12.60
64 CONFALONIERI, Ezequiel Yerimen 41911236 8.00 12.60
65 LEMOS, Nicolás Alberto 30178640 6.60 12.60
66 MAZA, Paula Mariana 41911095 8.60 12.55
67 FERNANDEZ MARTINEZ, Luz Maira 36150714 9.05 12.50
68 VALDEZ, Laura Agustina 39128370 8.55 12.50
69 YANCZUK, Michelle Laura 37541833 7.57 12.45
70 LUGE, Agostina 36150542 8.62 12.25
71 GRÜN, PABLO FABRIZIO RAMON 38775015 8.27 12.15
72 VALDIVIEZO, BRIAN NAHUEL 40156040 7.75 12.15
73 CASTILLO , Franco Antonio 40066775 7.00 12.15
74 MORENO, Luis Emmanuel 39523238 7.82 12.10
75 DELGADO, Jessica Maricel 41436184 7.75 12.10
76 VERA, Gisela Alejandra 40613160 7.82 11.95
77 del Valle, Rodrigo Adriel 41592519 8.50 11.90
78 OSSA, Miguel Gabriel 39128264 7.17 11.90
79 PINCHEIRA, Juan Sebastián 40614876 8.45 11.75
80 BORDON, Juan Cruz 41592674 8.27 11.70
81 CAMPOS, Joaquin Ulises 39881407 7.65 11.70
82 SERVIN, Alberto Fabian 37938318 8.47 11.50
83 BENGOLEA, Laura Agustina 42165610 8.80 11.45
84 GONZALEZ , Sofia Victoria 41978054 8.12 11.45
85 REDONDO GARCIA, Santiago Agustin 42518400 7.55 11.45
86 CLERICI, Carlos Angel 36980912 7.42 11.25
87 GUERRA, AgustÍn Maximiliano 40035304 8.24 11.20
88 OCAMPO BRIZUELA, Aixa Soledad 43338970 7.77 11.20
89 PORRO, Dana Micaela 41346784 7.87 11.15
90 OVALLE, Lourdes Gabriela 41903602 8.20 11.10
91 MORALES, Mariel Aldana 42165506 7.87 11.00
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92 FRACCASCIA, Franco Damian 33848937 7.76 11.00
93 FUENTES ENCINA, MARTIN FABRICIO 42806622 7.97 10.95
94 LASTRA, Victor Emanuel 38492637 7.80 10.95
95 GARCIA, Emilia Carolina 37943691 7.78 10.95
96 BOBADILLA, Guillermo David 33495372 7.27 10.95
97 GIMENEZ, Nieves Leonela 42389333 7.13 10.95
98 GIMENEZ, Nestor Franco Ariel 31042458 8.09 10.80
99 SOSA YAÑEZ, PAMELA STEFANIA 36151827 7.97 10.80
100 CONTRERAS, Juan Manuel 39521337 7.07 10.80
101 PERALTA, Fiorella Nahir 44174755 6.63 10.75
102 DEL FRARI, Mariana Belen 36866878 6.41 10.75
103 FARIAS, Marianella 38114332 8.17 10.50
104 MAGUNA COMAN, Micaela Agustina 42267321 8.02 10.50
105 BRAVO, Emanuel Felipe 38720797 7.80 10.50
106 MALDONADO, Tomás Manuel 39521748 7.76 10.50
107 ZAPATA, Agustina Nahir 41010771 8.27 10.35
108 LANDRIEL, Leandro Leonel 36976026 7.64 10.35
109 CARRIZO, Enzo Gabriel 41720135 8.55 10.25
110 MEDINA, Aixa Pilar 44237628 7.87 10.25
111 FERREYRA, Mikaela Yanina 40781710 7.80 10.25
112 NUÑEZ, Matias Juan Ignacio 41286615 7.60 10.25
113 ALZOGARAY, Fernando Andrés 38022842 6.29 10.25
114 MARIFIL, Adrián Ezequiel 40899385 8.52 10.10
115 NIVEYRO, Matias Javier 42276804 8.31 10.00
116 BETANCUR, Cristian Nicolas 44090224 7.80 10.00
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